japonotoomur@hotmail.com
Yetkili : KENAN DER

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

TRİGER KAYIŞI KIA SPORTAGE-TUSCON-I30 1.6 GATES
5696XS 1 0

₺
1.017,0

0
%18 ₺ 1.017,00

TOPLAM 1 ₺ 1.017,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.017,00

%18 KDV ₺ 183,06

GENEL TOPLAM ₺ 1.200,06

YALNIZ: BIN İKI YÜZ TÜRK LIRASI ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr